compativel; Equalizador grafico de 31 bandas
estéreo KLAK TEKNIK, BSB ou compativel;
CDJ 1000 MK2, 800 ou 900 com mixer tipo
Pioneer DM 800, 1000 ou compativel; 05
Unidades Direct Box WIHEWIND IMP2 ou
outra marca e modelo compativel. Assegurar
bom cstado de conscrvagdo do equipamento.
tecnica de
profissional
operaciio ¢
> audio dugante

equipe
por

Monitoramento  por
orizagdo  executad

0 s
contratante.

Orcamento goiania 18/07/2020
N.” | Quant,. Item Especificacio Valor unitario | Valor total
o1 02 Servico | Configuracio minima do _equipamento de | 1.500.00 3.000.00
: de som SOIT:
3 Sistema de P.A. com 08 caixas amplificadas
OP‘%Z*Q I: de 1000 watts RMS, montadas em tripé tipo
at¢ 600 | RCF, JBL ou compativel; - Mixer console
pessoas digital 16 canais Yamaha, sounderaft ou

I ———— T

de som

Opcédo
Ii: até
2.500
pessoas

Configuracio minima do gquipamenito.de som:

Sistema de P.A. com 10 caixas amplificadas de
1000 watts' RMS, montadas em tripé tipo RCF,
IBL ou compativel.

- Mixer dJonsole digital 24 canais Yamaha,
soundcraft ou compativel; Equalizador grafico de
31 bandas estéreo KLAK TEKNIK, BSB ou
compativel; CDJ 1000 MK2, 800 ou 900 com
mixer tipo Pioneer DIM 800, 1000 ou compativel;
AKG ou compativel: 05 Unidades Direct Box
WIHEWIND IMP2 ou outra marca ¢ modelo
compativel. Assegurar bom estado de conservagio
do equipamento.

Monitoramento por equipe técnica de
sonorizacio executado por profissional
capacitado para instalagdo, operagdo e

manuten¢io do equipamento de audio durante
todo o periodo do evento. A CONTRATADA
deverd prever o quantitativo de pessoal
suficiente para atender a estrutura do evento.
Com instalacdo ¢ desmontagem que devem

6.000.00

RUA CP-31 OD. 45 LT. 07 CONJUNTO PRIMAVERA - GOIANIA-GOIAS
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os  hotarios  agendados  pele

03 | 10 ’\ﬁi ‘*‘ﬁft"s%z“ ! ﬁ«mm%wm dv Mdo sem m; com hateria Yy, | 10000
; - sem fio j {HF profissional. Drrecional i

.{ | multidirecional. Deverio vir acompanhados |
D de pedestais givafa de ahor ﬁ'?:ifzizi‘za de LOm
: Lo omidx, de 2.0 m. com acabsmenio em cor
| preta, A forma de regulagem p-;z.rzi BUMEREAT O |
- diminuir o memanhe da haste, do tpo alavanca.
CAssegurar bom estado de conservagio do
: fqmmmum Com instalacho & desmoniagem |
? gue devem obedecor of hordnos age ﬁri&&di}xf
F pels contratante f

04 10 iPa&{:a} n’mhm%n S i‘fm iz ente « am de | 1DOGOG
profundidads | em estrutura de fero o

: Crevestimento deocarpote na cor prela. com | :
Cspmbrile proto nes wes lades, com carge | : L

:?“"ii‘“n“ﬂg suporiads por m2 de 200 kg, em
! i tt, uzm}a% de 24 mebmetros. Ahura do
g acordo com

corimiic em ol
Spanes. Lom <
téc:s.m:a. :

L 20.000.00

ms AL FINAL
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EMPRESA: LD EQUIPAMENTOS PRGFISSIONAIS LTDA
ENDERECO: AV. C-7 Qd. 78 A Lt. 26/28 N° 2891, ST. SUDOESTE ~ GOIANIA-GO CEP: 74.305-080
TELEFONE: (62) 3274-3030

CARTA PROPOSTA

CNPI N°: 86.293.687/0001-87

E-MAIL: leonardodinizsomeluz@houmail.com

ORCAMENTO

Lote I -Sonorizacio e Palco

QUANT.

ITEM

ESPECIFICACAQ

V. UNIT

V. TOTAL

01

02

Serviga de

som Opgiio I:

ate 600
passoas

Configuragdo minima do equipamento de som: Sistema
de P.A. com 08 caixas amplificadas de 1000 watts
RMS, montadas em twipé tipo RCF, JBL ou
compativel; - Mixer console digital 16 canais Yamaha,
sounderafl ou compativel; Equalizador grifico de 31
bandas estéreo KLAK TEKNIK, BSB ou compativel;
CDJ 1000 MK2, 800 ou 900 com mixer tipo Ploneer
DIM 800, 1000 ou compativel; 05 Unidades Direct
Box WIHEWIND IMPZ ou outra marca e modelo
compativel. Assegurar bom estado de conservaco do
equipamento. Moniioramento por equipe técnica de
sonorizacdo executado par profissional capacitado para
instalacdo, operacic e manutengdo do equipamento de
audio durante todo o periodo do evenlo. A
CONTRATADA devera prever o quantitativo de
pessoal suficiente para atender & estrutura do evento.
Com instalagiio e desmontagemn que devem obedecer os
horarios agendados pela contratante.,

RS$1.804,00

RS3.600,00

92

03

Servigo de

som Opgio 11

até 2.500
pessoas

Configuragio minima do equipamento de som: Sistema
de P.A. com 10 caixas amplificadas de 1000 watts
RMS, montadas em tripé tipo RCF, JBL ou comnpativel.
- Mixer console digital 24 canais Yamaha, soundcraft
ou compatfvel; Equalizador grifico de 31 bandas
estérea KLAK TEKNIK, BSI ou compativel; CDJ
1000 MK2, 800 ou 900 com mixer tipo Pioneer DIM
200, 1000 ou compativel; AKG ol compativel; 05
Unidades Direct Box WIHEWIND IMP2 ou outra
marca e modelo compativel. Assegurar bom estado de
conservagio do equipamento. Monitoramento por
equipe técnica de sonorizaglo executado por
profissional capacitade para instala¢do, operagio e
manutengio do equipamento de dudio durante todo o
periodn do evento. A CONTRATADA devera prever o
guantiiativo de pessoal

suficiente para atender & estrutura do evento. Com
instalagfio ¢ desmontagem que devem obedecer os
horérios agendados pela contratante.

R$2.500,00

R87.50¢,00

leonardodinizsomeluz@hotmail.com Av C7 n 2891 Setor Sudoeste Goidnia GO 62 32743030



03

10

Microfone
sem fio

Microferne de mio sem fio, com bateria 9v, UHF
profissional, Direcional ou muitidirecional. Deverdo vir
acompanhados de pedestais girafa de altura minima de
1,0 m o:méx. de 2,0 m, com acabamento em cor preta.
A forma de regulagem para aumentar ou diminuir ©
tamanho da haste, do tipo alavanca. Assegurar bom
estado de conservagdo do equipamento.Com instalagiio
e desmontagem gque devem obedecer oS horérios
agendados pela contratante.

R$250,00 R$2.500,00

04

10

Palco Opgho !

Palco medindo 8m de frente x 6m de profundidade , em
estrutura de ferro ¢ revestimento de carpete na cor
preta, com sombrite preto nos wés lados, com carga
minima suportada por m2 de 200 kg, em madgirite
navat de 20 milimetros. Altura do sofo entre 50 cm a
1,80 m, de acordo com necessidade a ser especificada
por evento, Duas escadas com corrimdo em aluminio,
degraus  antiderrapantes.  Com anotagio  de
responsabilidade técnica, Assegurar bom estado de
conservagic do material. Montagem e desmontagem
sdo de responsabilidade do fornecedor e devem
obedecer os horarios agendados pela contratante.

R$2.000,00 R520.0060,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

R$33.600,00

Leonardo Henrigue Figueiredo Diniz
fcio Proprietirio
CPE: 767.450.401-82
RG: 3163882 SSP/GO

[ oney: 06.203.687/0001-87 |
L D Equipamentos Profissionais Lida-HE

fyv. G700 2891 Qd. 78ALL. 26
Setor Sudoeste

A CEPTAISORO
| GOIANIA- GO I

Goidnia — GO, 03 de julho de 2020, *

leonardodinizsomeluz@hotmail.com Av C7n 2861 Setor Sudoeste Goidnia GO 62 32743030



PROPOSTA COMERTIAL

A AGEHAB - AGENCIA GOIANA DE HABITAGAC,
A Empresq SHOWNEWS - Comunicagdo ¢ Produgdes LDTA - BE inscrita no
comt sede na Rea 2B, M. 77 Setor Cobwbra, CEP 76533-060 Goeidnia - Golds E-maii
comercial@@revistashownews.com br, representada pelo Sr. Pawlino Geraldo Rezends, nacionatidade brasileira,
portador do CPF n® 39740258187, 1d Profissional 1012634767TD-CREA-GO, ofdula de identidade a2
. ABE5006 DEPL/GO . sepue orcamento solicitado

NP % O7.685986/0001.52,

IS
"
{

\:0

feem tote |~ Sonorizacdo ¢ pales - Especificacdo
] BEIVIEE Confizwacio minims do cauinamenio de sem;

de som

Ststema de PLA. com 08 caixas amplificadas de 1000 waits RMS. montadas om tnpé oo

Opgdio § ROF. JBL ou compativel, - Miser console digital 16 canads Yamaha, soundersfl ou
atd 64 compativel; Equabizador grifico de 31 bandas estéree KLAK TERNIK, BSB o

pEssoas compativel, CDI 1000 ME2, 800 ou 900 com ruser Goos Ploreer DM 500, 1006 ou
compativel; U8 Unidades Direct Box WIHEWIND P2 on owlfra marca ¢ modelo
compativel. Assogurar born estado de conservagio do cquipamenio

Monstoramento por squide. éenics do sonoreacdo excoutado por profissiosal capacitado

i

operagic ¢ mantengdo do cguipamento de dudio durante fodo o perada

para mstalagdo,
fo overte A CONTRATADA deverd prever o guantitative de pessosl suficionic pars

atender & estrudors do

i horarios agendados g}si;z contratanic

cvento, Lom imstalegio o desmontagem que dovam obedocer pos |

Servign ulisnongdo FeingnE o ullip um nt& e %om‘

de som.

arncas anpiificadas de 1080 warts BMS, moutadss emn iripe tpo

r..

Rstone de P AL com 10
RCFIBL ou compativel

Uipgdo Ll

Come 2500

- Mer console digial 24 canais Yamaha, sounderall ou compaiivel: Poualivador grifico

: [ pussos de 31 bandes etereo KLAK TERNI. BSB ou compativel, CTI 1000 M2, 460 oo
com auxar upo Fonser DIRM 800, 1038 ou gompativel, AKG ou compativel, 83 Unidade :
¢ Lnzeet Box WIHEWIND IMP2 ou outrs marca ¢ modele compativel. Assegurar bom |
estadn de consorvagio do cquipamento. < |
Montoramento poy oquipe Weniea de sonorizacio execuado por profissional capacitade
| para mstalagdo, operacho ¢ manutengiio do cqumpamenta do udw durante todo o perado |
Cdo cvenio A CONTRATADA devess prever o guantitativo de pessoal suficiente para :
; atender & estrutura do evento. Com istalagio o desmontagem gue devem obudecor aos
horartos agendados p via contratanie, '» 3
3 ke Wiscrofoni "»umium de mis som 110‘ com  bhatorla Wy, UHFE profisstonal Direcional ou ( G0
sem fio i mubtdivecional. Deverdo vir acompanhades de pedestals givafa de altwra minjme de 10 m J
e max. de 2,0 m, com avebumenio oo oor preta, A forma de regalsgom para swmentse ou
‘ ‘ disimair o tammanho da haste, do tpo shvance Assogurar bum estade de conservagio do
5 equpaments. Com instalagio o desmomtagem quo devem chedecer aos hardrios agendados |
| pela contratante, i
o140 Paleo Palen madinda 8m de fronte » G doe profundidade. em esiralurs d(, i rro ¢ rovestimnesto de |3 OW G0
' Opgiio | carpaie ga ooy prela, com sombrite prele tos wds lados, com ¢ rih L HRTG snportads por
o md do 200 kg, em madernic naval de 20 nulimetros. Alwara do sole catee 30 em e LS80, |
' de acordo com negessidado & sor c:gwm.?sr‘ada BOr SV ento. ;}mss i 28 CoM COrimAc om
: ¢ alumimo, degravs anbderrapanies Com endiagdo de responsabilidads teomen. Asseguras
: ' bom  estado  de conservacio do  muaborial Momagem o desmontagem pode
i ! respensabiidade do fornecodor ¢ dever obedecer aos ‘zuzmm agendados pola contratanie. | :

U‘i"&i H?‘u‘&ix RS 47.060 13{} (GUARENTAE -‘é?i? "ﬁ%i REAIS: ; 700, E}i}

VALIDADE DA PROPOSTA: 80 DIAS.

oidnia, 26 de junho de 2020

SHOWNEWS C Oi‘V‘Ebf\ECA(A(‘ & PRODUE GRS LT0A - ME - CHPE] 07.685.980/0001-52.
Pauline G. Rezende -~ Dirstor t”.mmfrcm} = SGCio - 101 2634747TD - GO-CREA




{vinte) litros; 2 {duas) torneiras, gelada ¢
natural, acompanhado com garratdo de 20
(vinte) litros; tamanho aproximado do
bebedoure sem o garrafao de 0,90 cm de
altura x 0,30cm de largura. Fornecimento de
agua mineral durante todo o evento, copos
descartdveis em porta copos € cestos para
lixo ao lado de cada bebedouro. Os
garratdes de dgua e os copos descartiveis
devem ser repostos durante todo o evento,
sende necessario  disponibilizar  no
minimo  um nidrio para essa
€5 necessar 1'19

serdo confcrldos no locs

de dgua, com reposicdo, deve ser
adequada ao quantitativo de ptblico do
evento, odedecendo a conta de 1 galdo
de 20 litros para 20 pessoas.

Abscoumrk
-bom cstddo de c,omcwaqao do material; :
'A quantidade de fornecimento de galdes

. . . ~ Val Valor total
N." | Quant Item Especificagio aor atortota
unitario
01 | 07 Palpito em acrilico com espessura | 200.00 1400.00
Pulpito aproximada de 10mm, altura minima:
1,30m, plataforma de leitura: 37x40cm,
com suporte para microfone. Em étimo
estado de conservacdo.
02 | 30 Bebedouros elétricos, para garrafoes de 20 | 300.00 9000.00

03 107

Ventilado
r aspersor

Ventilador com aspersor, sistema de
controle de temperatura, com
fornecimento  de  4gua  filtrada,
pulverizada sob alta pressio, através de
bicos aspersores especiais e ultrafinos,
criando  névoa, que produz um
consideravel resfriamento do ambiente.
Montagem e desmontagem sdo de
responsabilidade do fornecedor e devem
obedecer os hordrios agendados pela
contratante. Os guantitativos solicitados
serdo conferidos no local.

300.00

2100.00

480

Copo

Disponibilizar 4gua mineral scm g

1.00

480.00

RUA CP-31 QD. 45 LT. 07 CONJUNTO PRIMAVERA - GOIANI
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_ s ‘i,m § Tada, et Edfzé v ede T ml :
j Cmneralscondicionadas em recipiente témuco.

| COm entieen ¢ e retrada sob
5 - responsabilidade do forneeedor, de i _
j' | acordo com os hordrios estabelesidos
ptiﬂ contratante. Os quantitalivos :
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Cadeira 54-:, siras plasticas, mi;;;m pilen

- fixa [dimensdo 86x3%cm, branca sem b a,fn
: cem perfero estado de conservagio

Devens estar limpas & montadas no local
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e
CARTA PROPOSTA
EMPRESA: LD EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA CNPJ N°: 06.293.687/0001-87
ENDERECO: AV. C-7 Qd. 78 A Lt. 26/28 N° 2891, ST. SUDOESTE ~ GOIANIA-GO CEP: 74.305-080 P
TELEFONE: (62) 3274-3030 E-MAIL: leonardodinizsomeluzi@hotmail.com _
ORCAMENTO
Lote | — Estrutura Material
N* | QUANT. ITEM ESPECIFICACAQ V. UNIT V.TOTAL |
01 07 Palpito | Palpito em acrilico com espessura | RS400,00 | R52.800,00
aproximada de 10mm, altura minima:
1,30m, plataforma de leitura: 37x40cm,
i com suporte para microfone. Em 6timo
estado de conservagio
02 130 Bebedouro | Bebedouros elétricos, para garrafdes de | R3480,00 R$14.400,00
elétrico | 20 (vinte) litros; 2 (duas) torneiras,

gelada e natural, acompanhado com
garraiao de 20 (vinte) litros; tamanho
aprorimado do bebedouro sem o
garrafdo de 0,90 cm de altura x 0,30cm
de largura. Fornecimento de agua
mineral durante todo o evento, ¢opos
descartavels em porta copos € Cestos
para lixo ao lado de cada bebedouro. Os

garrafdes de dgua € 08 COpOS |

descartaveis devem ser repostos durante
todo o evento, sendo necessario
disponibilizar no minimo um funcionério
para essa fungfio. Os cabos e extensdes
necessarias para ligar at¢ o ponto de
energia deverdo ser de responsabilidade
do fornecedor. Montagem e
desmontagem s3o de responsabilidade
do fornecedor e devem obedecer os
horarios agendados pela contratante. Os
quantitativos solicitados serdo
conferidos no local, Assegurar bom
estado de conservagiio do material. A

leonardodinizsomeluz@hotmail.com Av C7 n 2891 Setor Sudoeste Goisnta GO 62 32743030
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quantidade de fornecimento de galdes de
4gua, com reposigio, deve ser adequada
a0 quantitativo de pablico do evento,
odedctendo a conta de 1 galdo de 20
litros para 20 pessoas.

o e

03 {07

Ventilador
aspersor

Veniilador com aspersor, sistema de
controle  de temperatura,  com
fomecimento  de  agua  filtrada,
pulverizada sob alta pressdo, através de
bicos aspersores especiais ¢ ultrafinos,
criando névoa, que produz um
consideravel resfriamento do ambiente.
Montagem e desmontagem sdo de
responsabilidade do fornecedor ¢ devem
obedecer os horarios agendados pela
contratante. Os quantitativos solicitados
serdo conferidos no local.

R3$400,00

R$2.800,00

04 | 480

Copo de
agua
mineral

Disponibilizar dgua mineral sem gas,
gelada, em copos de 200 ml,
acondicionada em recipiente térmico,
com entrega e retirada  sob
responsabilidade do  fornecedor, de
acordo com os hordrios estabelecidos
pela contratante. Os quantitativos
solicitados serfio conferidos no local.

R$2,30

RE1.104,00

05 |5.000

Cadeira
fixa

Cadeiras pldsticas, em polipropileno,
dimensio 86x39%cm, branca sem brago
em perfeito estado de conservagdo.
Devem estar limpas ¢ montadas no local
de acordo com layout fornecido pela
contratante. A montagem e
desmontagem devem ser realizadas pelo
fornecedor em horério estabelecido pela
contratante. Os quantitativos solicitados
serdo conferidos no local

R$2,80

R$14.0080,00

06 | 140

Mesa
quadrada

Mesas plasticas, em polipropileno,
quadradas em perfeito estado de
conservagao. Tamanho  70x70cm.
Devem estar limpas € montadas no local

‘de_acordo com layout fomecido_pela

R$8,00

R$1.:20,00

\ ¢

R

leonardodinizsomeluziéihotmait.com Av C7 n 2891 Setor Sudoeste Goidnia GO 62 32743030
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contratante. A montagem €
desmontagem devem  obedecer 0S
horarios estabelecidos pela contratante.
Os cuantitativos  solicitados  serdo
conferidos no local.

07

35 Gradil
pegas

Material confeccionado em  tubos
galvanizados redondos de 2”7 na sua
estrutura externa ¢ base e, 0s tubos
verticais internos em ferro de A7,
possuindo cada peca engates
macho/fémea para unido de um gradil ao
outro, tendo cada gradil as seguintes
dimensdes: alt. 1,20m X larg.2,10.
Devem ser montados de acordo com
layout fornecido pela contratante. A
montagem ¢ desmontagem devem
obedecer os hordrios estabelecidos pela
contratante. Os quantitativos solicitados
serdo conferidos no local.

R$200,00 RS§7.000,00

Valor Total da Proposta

R$43.224,00

=

Goiania - GO, 03 de julho de 2020,

. i
LD EQU\QW%[&NMS LTDA
Leonardo rique Figuciredo Diniz

Sécio Proprietario

CPF: 767.450.401-82
RG: 3163882 SSP/IGO

CNPY: 06.293.687/000187 |

L D Equipamentos Profissionais Ltda-ME

Av. C-7 10 2,691 Qd. 78ALL. 26

_ Setor Sudoeste

<., CEP:74.305-080

1% gona-co |

a2

Jeonardodinizsomeluz{@hotmail.com Av C7 n 2891 Setor Sudoeste Gotania GO 62 32743030
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/
S
A AGEFAB ~ AGENCIA GOHANA DE HABITACRO. _
A4 Empresa SHOWNEWS - Comuniceydo ¢ ProdueBes LDTA - ME, scrita no CNPE r? 07.685980/0001-52,
com seds na Rua 280, M. 77, Setor Coimbra, CEP 74333-060 Goifnia - (olds E-mai
comercial@revistashownews.com br, representada pelo Se. Pauline Geralde Rezende, nacionalidade brasileira,
portador do CPF n® 397403.581-87, Id Profissional 1012634787TD-CREA-GQ, cédula de identidade nt
) 1655006 DGPC/G0, segue orgamento solicitado: R
Cuant . ) ) Valor Valor
ltem Orgamento - Bstrutura material- Especificagdo m;i[ ) ; TI
: nia
01 ¢ 07 Pilpito | Plipilo em acrilico com cspessura aproximada de 18 mm altura minima; 1 30m, [ 350,00
'I platalorma de lettura; 37xdlem, com suporte para micrefone. Em dlimo estado do
i conservago.
gl s Bebedouros clétricos, para parralfes de 2, {viniel | :lrm, {duas) wrneires, gelada ¢ ¢ 390,00
: | otural, seompanhado com garvaldo de 20 {vinley ltros: famanho aproximado do

! bebedowro sem o garrafBio de 0,90 em de abura x 0.30em de lsrmean, Fornecimenio de
dgua mineral duranie wdo o evenlo, copos descartivels o porta copos ¢ cestos para fixo |
a0 fado de cadn bebadouro. Os parraftes de dgua ¢ os copos descariaveis devem sor
reposios duramte todo o evento, seads necessdnio disponibilizar no minimo um
{unciondrio para essa fungdo. Os cabos ¢ cxmensdes necessdrias para hear 8lé ¢ ponto de
eiergta deverdo ser de responsabilidade do fornecedor. Montagem ¢ demmontagem sdo
de responsabilidade de fornsccdor o devem obedecer aos horaries agondudos pela
comtfrafante. Cs quaniitatives solicitados serfio conferidos no local. Assegurar bom
esfado de conservecio do material. A quantidade de fornccimento de galfies de spua.

com repogigdo. deve sor adequada ao wyimniifative de publico do evento. obodecendo &
conta ac G galdo de 20 lifvos para 20 pessons. ‘ )
03 | 07 Ventilador com aspersor, sistoma de comrole de temperaturs, com foreciniento de agus OUGMG | 420000

filirada, pulverizads sob abia pressio. atrvés de bicos ssporsores cspeciais ¢ aitrafings,
criando névos, que produe um eonsiderdvel resfiamento do ambiente.  Montagem ¢
desmontagen sfo do responsabilidade do fomnecedor ¢ devemn obedecer zos hovdrios
apendados pela contratante. Us quantitativos solicitados serdo confridos no local. | -

Venttador
ASDOTSOT

. “ope de . , . . . . : Pt e
480 Copo de Dhsponibilizar dgia nyineral sem gis, yehuln, am copos de 200 ml, acondicionada cm 1494 2 RV

{dgus

recupienic léemico, com entrega o refivada sob responsabilidade do fomecedor, de acorde

com os horarios estabelecidos pela contratante. Os quantitativos solicitados serfio

i Mineral . : :
i cotferidos no local. C

3088 Cadera fixa | Cadeiras plisticas, em polipropilens, dimensio 86x3%cm, branca sem braco em parlfzito
eslado de comsorvagdo. Oovom ostar liropas ¢ montadas so focol de acorde com lavouwr ;
fornecide pels contratanic. A montagen o desmontagern devern sor realizadss pelo |
H
i

03

210 i

fornecedor em bordrio estabelecido pela contratante, Os quanlitativos sofivitados serfo

conferidos no focal.

Mesas plasticas, om polipropifeno, quadradas om perfeilo estade de conservagdo. @ 8D
Tamanho T:Toom, Devern eslar mpes © mentadas no local de acordo com lavout
lformecido pole comfaianie. A moniagem ¢ desmontagom devem obedecer sos hovanos
gstabelecidos pela contratunte, Og « tlm}hldfn(n solciiados serdio wzﬂu rlos no focal, i

146 hiesa

guadrada

o

7133 Grradil Material confeceionado em lubos .aivzmuadoa redondos de 27 na sun ostrulura oxtorna ©
pogas base o os whos verticals ernos em forro de WL possuinde cada poga chgaies
macho/fémea para wnifio d“- um gradit eo outvo, tendo cade gradil as seguinles
dimensdes: alt. 1.20m ¥ larg 2,10 Devem ser montados de acordo com lavoul formecido
pela contratante. A moné.zgc.m ¢ dosmontagern  devem obedecer aos hordrios
estabelectdos pela contratante. Os quantitativos solicitados serfo eouferides no local.

TOTAL FINAL RS 48,421, 08(quareata e oite mi} qu?sﬂaent&g; e vinte um) reais, 48,821,060 |

Goidnia, 26 de junha de 2020, . /

g, QAG & ”’ROH C(}FS LTDA-ME-CNPL 07, ()i%" SA0/063G1-52,
szimr}’é{ E{a ‘*w‘;‘gi%xaﬁ Diretor Comercial - Sacio - 1012634787 TD-GU-CREA,

i
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{Luciano Claudio Linhares Camargo)

CONTATO 62-99191-58-51

GATTO & LINHARES SERVICOS LTDA - ME
RODOVIA GO-080, CHACARA, ZONA RURAL, CEP:75.460-000 - NER

Assunto. BANHEIROS QUIMICOS

CHPJ: 11.878.9310001-85
Telefone: (62)3255-7586

SPOLIS - GOIAS

 QUANT DIARIAS | DESCRIGAO VALOR VALOR GLOBAL
} UNITARIO
DATA i ' EMRS
o0 DIARIA BANHEIRO 100,00 2.000,00
STANDER
Validade da cotacdo:.90 DIAS

DATA 13/07/2020

[Chipy 11.978.931/0001-85
GATIOE LIHARES SERVGOS LIDAE

Rod. GO-CEC. Chacara
CEP:;'?&.dGO-ﬂOO

i

ATTO & LINHARES SERVICOS LTDA-ME

{Luciano

audio linhares Camargo)

CONTATO 62-89191-58-51

quRéPQus GO_j

[prath (1 oad BRI TE2SG1 - (TOTLOAT WA ¥/S DESRIGRY o vumory movpfy au mupuy s PRy OSWNNG LE-FOF L0TLENL00T0T Y
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ELITE LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS

Goidnia, 13 de julho de 2020.

A
AGEHAB
Hma. Sra.
ELAINE
NESTA

PROPOSTAPARALOCACAO DE CABINES SANITARIAS PORTATEIS

Conforme solicitacdo de V. As., estamos encaminhade proposta para locagio
de cabines sanitarias portateis na condicoes s seguir:

o l P -
N.” | Quant. Item | ispecificacio Va‘lo’r. Valor total
unitario
a1 120 (Cabine santlaria portédtil quimica. R$150,00 R%3.000.00

Descrigio: locagdo de banheiro quimico
individual, portiatil, com entrega,
montagem, manutencdo e retirada sob
responsabilidade do fornecedor.
Material  em  polictileno  de  alta
densidade, com teto  translacido,
dimensdes minimas de |,10m de [rente
x L10m de fundo x 2,30 de altura,
composto de caixa de dejetos com
assento ¢ gel higienizador, piso
antiderrapante, grade de ventilagdo,
porta papel higiémco, fechamento com
identificacdo de ocupado, identificagio
masculino/feminino, para  uso do
pablico em geral. Fornecimento de
papel higiénico e solugiio quimica
biodegradavel suficientes para o pertodo
do evento.

‘A montagem e desmontagem devem
obedecer os horarios estabelecidos pela
contratante. Os quantitativos solicitados
serdo conferidos no local.

TOTAL FINAL 3.0600,00

Banheiro
quimiceo




Prazo de entrega: As cabines serdo instajadas ne dia INDETERMINADQ , e retiradas em
INDETERMINADO, cabendo a V. As., responsabilidade pela seguranca e guarda das
mesmas.

CARACTERISTICAS:

- As cabines sanitdrias sioc CONVENCIONAIS nas cores azul/laranja
masc./fem., contende vaso sawnitdrio ¢ mictério. Sdo fabricadas em pelietileno de alta
densidade com piso antiderrapante, paredes internas lisas, telas superiores de circulagio
de ar, dispositive de trince com indicagio livre/ocupado.

- Os produtos gnimicos utilizados sio bio degradiaveis e formulados pra
total assepsia, nfio contendo qualquer substancia agressiva.

- Nfo exigem nenhum tipo de ligacdo com rede de agua e esgoto, somente
gque sejam imstaladas em local plano ¢ que permita a aproximagio do equipamento de
manutencio.

Atenciosamente,

JUNIOR
FONES: (62)32283323/9840464125
CNPJ 08150390000198
www.elitebanheiroquimico.com.br




GOIANIA, 30/06/2020
AGENCIA GOIANA DE HABITACAO- AGEHAB

ORCAMENTO

A empresa; Aiala Eventos LTDA-ME, inscrita no CNPJ 10.862.668/0001-00,com sede no endereco Rua
Yanomamis N°553 Quadra 02 Lote 0B-A - Residencial Petrdpolis , interessada na contratagie de empresa para
locagdo de cabines sanitdrias portatets {hanheiros quimices) e limpeza de residuos nos eventos do Natal do Bem -
1% e 2° Etapas {(Edigio 2019), por solicitagiio da Geréneia Estratégica de Cerimonial e Eventos — GECEV com os
valores conforme Planitha de Pregos abaixo:

ITEM

UND DESCRICAD VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO

01

20 | Cabine sanitaria poriatil quimica. Descrigio: | R$ 240,08 R$ 4.800,00
loca¢do de banheiro quimico individual,
portatil, com entrega, montagem,
manutenciio e retirada, em polietifeno em
alta densidade, com teto translucido,
dimensdes minimas de 1,10m de frente x
1,10m de fundo x 2,30 de altura, composto
de caixa de dejetos com assento ¢ gel
higienizador, piso antiderrapante, grade de
ventila¢do, potta papel higiénico,
fechamento com identificagdio de ocupado,
identificagdo masculino/feminino, para uso
do publico em geral. Fornecimento de papel
higiénico e solugio quimica biodegradavel
suficientes para periodo de evento. A
montagem ¢ desmontagem devem obedecer
os horarios estabelecidos pela contratante.
Os quantitativos solicitados serdo conferidos
no local.

TOTAL FINAL | R$ R 4,800,060

LOTE IV -TENDAS

ITEM

QTDE DESCRICAO VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO

01

Sd Locagio de tendas 6m X 6m com p¢ | R$ 331,02 R$ 1.655,10
Tendas

direitg de 2,50m a 3m, com calhas em
oyhvoltan s fla tenda. . ESTRUTURA

b

-
Hoeomiy

‘ AIALA EVENTOS LTDA
SHGHE Rua Yanomanis n? 553, Qd. 02 Lt.08-A, Res. Petropolis
Goiania - Go, Cep: 74.460-721 Fone: (62) 3298-7102 Cel: (62) 9286-6000

vy
w

GOUANIA - GO i



METALICA - Fabricacio com ferro
tubular chapas 14 ¢ 17 a 37 | com
partes soldadas em sistema mig,
galvanizacio de alta resisténcia ¢ com :
partes unidas por encaixe ¢ lixadas
por parafusos ¢ conexdes em ago. Pés
de sustentacdio em tubo. LONA DE
COBERTURA - Laminado branco de
PVC calandrado com reforgo de fibra
de tecido de poliéster de alta
tenacidade, totalmente impermeavel
Night in Day e com blackout solar.
Com instalacdo ¢ desmontagem. A
tenda dever cstar Hmpa na instalagéo
¢ montagem ¢ desmontagem devem
obedecer os ‘horarios estabelecidos
pela contratante. '
02 30 Locacdo de tendas 10 x 10m com pé | RS 586,00 RS 17.640,00
;f;’ﬁ?f[ direito de 2,50m a 3m, com calhas em
volta da tenda. ESTRUTURA
METALICA - Fabricacdo com ferro
tubular chapas 14 ¢ 1”7 a 37 , com
partes soldadas em sistema mig,
galvanizagdo de alta resisténeia ¢ com
partes unidas por encaixe ¢ fixadas
por parafusos e conexdes em ago. Pés
de sustentacio em tubo. LONA DE
COBERTURA - Laminado branco de
PVC calandrado com reforco de fibra
de tecido de poliester de alta
tenacidade, totalmente impermeavel
Night in Day e com blackout solar.
Totalmente  impermedvel.  Com
instalacdo e desmontagem. A tenda
deverd ecstar limpa na instalagdo ¢
desmontagem. A tenda devera estar
na instalagio e monfagem ¢
desmontagem devem obedecer os

horarios estabelecidos pela

contratante
03 7Tendas | Locacdo de tendas 12 x 12m com pé | R¥636,00 R% 4.452,00
epcio |

direito de 2,50m a 3m, com calhas em
wvoltmm fla tenda. ESTRUTURA
E] Tl

vy
[

AIALAEVENTOS LTDA
Rua Yanomanis n¢ 553, Qd. 02 Lt.08-A, Res. Petrdpolis
oiinia - Go, Cep: 74.460-721 Fone: (62} 3298-7102 Cek: (62) 9286-6000

GOIANIA L GO {



METALICA - Fabricagdo com ferro
tubular chapas 14 ¢ 17 a 37 | com
partes soldadas em sistema mig.
galvanizacio de alta resisténecia e com
partes unidas por encaixe e fixadas
por parafusos ¢ conexdes em ago. Pés
de sustentacdo em tubo. LONA DE
COBERTURA - Laminado branco de
PVC calandrado com reforco de fibra
de tecido de poliéster de alta
tenacidade, impermedvel Night in
Day, com blackowt solar. Totalmente
impermeavel. Com instalagdo e
desmontagem. A tenda deverd cstar
limpa na instalagio ¢ montagem c
desmontagem devem obedecer

horarios estabelecidos pela
contratante.
04 10 Locacdo de fechamento lateral para | R$ 48.00 R$ 480,00

Fechamento .
de Tendas tendas 10x1H0m, cor . branca,

opcaolt | removivel, lona tipo Laminado branco
de PVC, impermeavel Night in Day,
com blackout solar e antichamas.
Devera estar limpo na instalacdo e
desmontagem. Assegurar bom estado
de conservagdo do material A
montagem ¢ desmontagem devem
obedecer o0s horarios estabelecidos
pela contratante.

05 10 Locacio de fechamento lateral para | R$5880 R$ 588,00
rgﬂf‘:ﬁfliio tendas  12x12m. cor  branca,
opgicill | removivel, lona tipo Laminado branco
de PVC, impermeavel Night in Day,
com blackout solar e antichamas.
Deverd estar limpo na instalagdo.
Com instalagdo e desmontagem.
Assegurar bom estado de conservagdo
do  material. A  montagem e
desmontagem devem obedecer os
horarios estabelecidos - pela
contratante.

31.001

‘ ) AIALA EVENTOS LTDA
L sl MOUIanoly Rua Yanomanis n¢ 553, Qd. 02 Lt.08-A, Res. Petropolis

o

L)



Valor Total

R3

29.615,10 {(VINTE E NOVE MIL SEISCENTOS E QUINZE REAIS E DEZ CENTAVOS).

CONDICOES DE PAGAMENTO: O pagamento sera efetuado até o 307 {trigésimo) dia subsequente 3 entrega dos
produtos, por meio de ordem de Pagamento, mediante apresentacio da respectiva fatuya discriminativa, apos

devida atestacio, via Ordem de Pagamento no Bance Bradesco, Agéncia AG 2241-1, Conta C/C 000715-3.

Os pagamenios serdo realizados por meio de crédite em conta corrente da Caixa Econdmica Federal, Instituicde

Bancaria contratada para centratizar a movimentagio financeira do Municipio.

DA ENTREGA - PRAZO: A CONTRATADA cumpriré os seguintes prazos parva entrega, de 15 dias Otels contados a
partir do recebimente da ordem de fornecimento da CONTRATANTE:

VALIDADE DA PROPOSTA: periodo nio inferior a 30 {trinta) dias consecutivos, a contar de sua apresentacio.

Telefone : (62} 3298-7102 Data: 30/06/2020

AIALA EVENTOS LTDA

Rua Yanomanis n2 553, Qd. 02 Lt.08-A, Res. Petrépolis

Goidnia - Go, Cep: 74.460-721 Fone: (62) 3298-7102 Cel: {62) 9286-6000
<
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VAT T

Item

Especificacio

LT ELY N

unitario

¥ sElirn

totail

01

05

Tendas
Opgido
1

Locacdio de tendas 6m X
6m com pé dircito de
2.50ma
3m, com calhas em volta
da tenda.

ESTRUTURA
METALICA - Fabricagio
com ferro tubular
chapas 14¢17a3”, com
partes soldadas em sistema
mig, galvanizagio de alta
resisténecia e com partes
unidas por encaixe €
fixadas por parafusos e
conexdes em aco. Pés de
sustentacdo em tubo.

LONA DE COBERTURA
- Laminado branco de
PVC calandrado com
refor¢o de fibra de tecido
de poliéster de alta
tenacidade, totalmente
impermeavel Night in Day
e com blackout solar. Com
instalacio e desmontagem.
A tenda deverd estar limpa
na instalacdo ¢ montagem
¢ desmontagem devem
obedecer os  hordrios
estabelecidos pela
contratante

R$
300,00

R$1.500,
00

02

30

Tendas
Opgao
I

Locacdo de tendas 10m x
10m com pé direito de
2,50m a 3m, com calhas
em volta da tenda.

ESTRUTURA
METALICA - Fabricagio
com ferro tubular chapas
f4e 1”7 a3”, com partes
soldadas em sistema mig,
galvanizagdo  de  alta
resisténeila ¢ com  partes
unidas por encaixe e
fixadas por parafusos e
conexdes em ago. Pés de
sustentacdo em tubo.

LONA DE COBERTURA
— Laminado branco de
PV(C  calandrado com
reforco de fibra de tecido
de poliéster de alia

R$600,
00

R$
18.000,00

R}



tenacidade, totalmente
impermeavel Night in Day
e com Dblackout solar,
Totalmente impermeavel.
Com instalacdo e
desmontagem. A ftenda
devera estar limpa na
instalagdo e montagem ¢
desmontagem devem
obedecer os  horarios
estabelectdos pela
contratante

03

07

Tendas
Opgéo
TH

Locagdo de tendas 12 x
12Zm com pé direito de
2.50m a 3m, com calhas
em volta da tenda.

ESTRUTURA
METALICA - Fabricagio
comn ferro tubular
chapas 14 ¢ 17a 3", com
partes soldadas em sistema
mig, galvanizagdo de alta
resisténeia € com partes
unidas por encaixe ¢
fixadas por parafusos ¢
conexBes em aco. Pés de
sustentacio em tubo.

LONA DE COBERTURA
—  Laminado branco de
PVC calandrado com
reforco de fibra de tecido
de poliéster de alta
tenacidade, impermedvel
Night in  Day, com
blackout solar e
antichamas.  Totalmente
impermedvel. Com
instalago ¢ desmontagem.
A tenda devera estar limpa
na instalagdo ¢ montagem
e desmontagem devem
obedecer  os  horarios
estabelecidos pela
contratante.

R$700,
00

R$4.900,
00

VS OSHELNTRER T T VARSI ST WO O i S

04

10

Fecha
mento
de

tendas
Opcio

Locagdo de fechamento
lateral para tendas
10x10m, cor  branca,
removivel, lona  tipo
Laminado branco de PVC,

R$60,0

R$600,00

TOT A

VBTN



11

impermeavel Night in Day,
com blackout solar e
antichamas. Deverd estar
limpo na instalagdo. Com
instalagdo ¢ desmontagem.
Assegurar bom estado de
conservagio do material.
A montagem e
desmontagem devem
obedecer o0s  horérios
estabelecidos pela
contratante

05 10 Fecha
mento
de
tendas
Opgao
i

Locacdo de fechamento
lateral para tendas
12x12m, cor  branca,
removivel, lona  tipo
Laminado branco de PVC,
impermeavel Night in Day,
com blackout solar ¢
antichamas. Deverd estar
timpo na instalagao. Com
instalacdo e desmontagem.
Assegurar bom estado de
conservacdo do material.

A montagem €
desmontagem devem
obedecer os  horarios
estabelecidos pela
contratante

R$70,0

R$700,00

TOTAL RS
FINAL 25.700,00

Orcamento - Tendas

GOITANIA ,08 de Julho de 2020.

LARISSA GABRIELLY
TENDAS MARANATA
(62)3332-1907/99627-1171
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Thidhsemes

{TENDAS £L SHADDA!

‘A MELHOR ESTRUTURA PARA SEU EVENTO
‘Bl Shaddar Eventos Lida ME

iCNPJ 10.591.607/000%-47  LE.. 10.450.359-9
iAv. Anhanguera n” 9530 Setor Aeraviaria
iGoianiz ~ Go — Brasil  Cep: ¥4.435-300
iTelefone: §5 (62) 3295-5064 1.D.: 842643

UMM 070720z

DADOS CLIENTENome

itocaldo Evento
iEndorego .
whade, Estad

GOIANIAGO

=
[

VENDEROR | FORMA OE PAGAMENTO [WALIDADE FRETE " "PRAFO DE ENTREGA

VALORES FARA LOCAGAD
CHAREA E/OU FINAL DE
SEMANA,

MONTAGER DIA - 2020

i i
i ! 1

Digrgenes BOLETO 36 DIAS LB oas | o | DESMONTAGEM DIA 2026
i ; i

" GUANTIDADE

06a06 PE DR 3
T0x10 PEDR Y
AXIZPEDR 3

a5

I
£
EA

TEECHARMENTO TATERAL 00
FECHARERTO CATERAL 23

TRE 00,60
HE 120,008

Fechar com antecedéncia SUSTOTAL  $23.300.00
FRETE RSO0
NESCONTG RE1
Plataferma Elavaidria NAO Encluso ne or¢amente,  TOTAL  §23,300,00
izaso soja exirgids pole clonte, 0 mesme ki arear com
‘toda despesa de locacdo e transporie da plataferma.

T M

CONDIGOES GERRIS
0k se obriga a ebler &% Hcanges 6
imnorzagtos legas para » implontagio @ realizagas
ita abra; Respe:
(g eguipaments

Prep X 30 e g0 aa &wa del

6 Sequianga,

]

imontsgem  das  estwbwresiPonls  de  enmaingd

}leela-;éc paa  cama & descarga do
| matariafaquisamente o a0 Grgio
icampeteniePiso meslado 8 Lompsiac;
Libgtag i gora e pins (fixacho do

(EETRUELRA ME | ALICA & Fabficagio Toniy
sepudar ehapis de 14 4 36 min e 37, com partes
soldadas  em sislerne oy, galvanizagda
[trafaments artiferegingse) de afta resisienciz »
icom parles wiEas por entiixe g finadas par]
paafusos o comemdes em  ago.  Pés de
sustaniopdo, seado waa esirutura de lems tubolar
{37) com Rlusa do 2.0 olé 3.5t Ancorages com

jcu;das de HNytse de ¥, com amaras espeias,

ifiendze pom pskaras Ao forn ontirarag a0 sela

OBSERVACOES .

Nassa montagem & realizaga com auudin de andsmys, case
Mo possam set wiizades, 5 incatdna fica mspensaval paln
tornecimento do equipamamn gue SubSILA 05 mesmeas, A
El Shaddai ndo se responsabiiiza pela mangdensdo do pise
Gj*0% 0 evenla. As cobedutas 50 lerd0 garantia de resend,
apts confimagdn do pagla de sinal Infpnamos que o©
conlratants daverd achr Com gy uet despesds que nic
constam neste orgamenn  NaQ ¢ permitica a ddesvagdo
0 Camrate o chent

OVDTA ATCar £f

GALPAC ESTRUTURADO 2 AGUAS - Ceberdumas
confpcoicnadas em logo sintéico (o) espacial pam
cobetures. Cobeto Lom puo pigmesiado am ambas s
favas | aule extinguivet | At mofs | anti funges 9 anii rmics
uv. Eslritra da coberlura em Ao bataco galanizade . vaa
Ivie t00% aproveilavel | ndo necescils furdagdes e pode
sor mortada em qualqeer fipa de safe | scade compactada
e nivelady, P droiin de Sm sendo do pico cenfral ag chia
8 com cabenuras lateais, Vao de Areriura: 15m! o 20m1

LGN DE COBERTURA - Laminado de Ve BRROVALBODIOREDING

lentamdrado com reforgo de fibta de iogits do NOME DG COMPRADOR,

pokasier impermeavel (sombra fesca, impede o RG ! CPF/CNPS

icaler quasie 3 henimosidade), e com black-out T -

isolaz, ralamento aabchama (impede que o 1oga s& DATA DA APROVACAD,

iprapague) & de alta cesisténcia ao calpr, sem P

cosluras mecnicas B com emeixas vulcaizagas o ASSINATURA,

: -
iwww.tendaselshaddatcombr [
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Orcamento

goiania 18/67/2020

Quant.

Item

Especificacio

Valor
unitario

Valor total

20
diarias

Seguranca

Prestaciio de servigos de seguranga ¢ vigildncia pammomal
desarmada. O profissional alocado deverd possuir Carteira
Nacional de Vigilante — CNV (instituida pcla Portaria
891/99 DG/DPF) ¢ apresentar-se devidamente uniformizado
conforme o tipo de evento.

Estar no local do evento com antecedéncia minima de |
(uma) hora :lo taicio dos trabalhos, prontos para receber
instrugdes dos organizadores para o trabatho durante o
evento. '

Caso necessario deverd pernoitar ne local do evento, para
vigiar a estrutura montada para o dia seguinte. A didria ¢ de
8 horas,

300.00

6000.00

04

15
diarias

Profission
al de
limpeza

Servige de limpeza ¢ conservacdo: contratacdio de mao de
br cspecia]izada devidamente uniformizada, para as
: ddLS u\, hmpcza £ nizacjo, incluindo remover

u1pmncmo~. NCCesaros.

Entregar o cspag:o do evento limpo com uma hora de
antccedéneia do inicio do evento e eostar acessivel para
receber instricdes dos organizadores do evento no decorrer
do evento,

200.00

3000.00
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Profission

Mastre de
COFLMaTa

: ?‘m i:ﬁbf{mu%

| desmoniag
MEmagen movimentagio, remanafamento de mobilidrio,
. de banners e
necassdriss. O profissona
- utilizar reguipamento de g

;Se:i&

dove far doevidamenie  ymitormay

esiar

ST

i s
0 08 BCESBOIT0S de SULUNCE Provistos por &

; uid( L n “s m,ms;

fapdwmﬁu ern stividedes de

de

ingtatario

arv. transporte, remoglo, ajuste kayout,

outras atvidades correlatas oue forem |

Podeverd estar uniformizrado & |

gurangs fornecido pela empresa. |

resposabiiidade da emprese os eguipamsning
CErenssnios parz mostagem  come escmﬁae Barbante,

; horgvios agendados pels Contratante pars a mon

CoRPeas, entre outros.

; Pm issional trein
{ :;i}}@mmws pod
Eﬁf}f*

0 profissional deve

D evento. Adidne ¢ d@ 8 hovas.
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A AGEHAB ~ AGENCIA GOIANA DE HABITAGAD,

A Emprese SHOWNEWS - Comumnicarde e Produpdes LOTA - ME, inscrita no CNP] p® 07.685.980/0001-52,
com sede na Rua 280, N 77, Sstor Coimbrs, CEP 74533-060 Goldniz -~  Goids E-ynaii
comercial@revistashownews.combr, representada pelo Sr. Paulino Geraide Rezende, nacionalidade brastieira,
portador do CPF n2 397.403.581-87, 1. Profissional 1012634787 TD-CREA-GO, ¢édula de identidade n2
1655006 DGFC/GO, segue orcamento solicitado

{alor Valoy

ML Quant ] - . i
Hewn Orgamento ~ Servi- . de Apoio-Bspuctficagdo o
Camilario | fofal
a1 a7 Mastre de Profissional tremado ¢ capacilado, para conducie de solomidades politicas ofou | 75000 3250 1
didrias cerimdnia ¢ empresariais, Necessdrio, boa dicglio ¢ atengiio ao rotero estabelecido pelo coordenador

do cernmonial, mediante rofelre Tomecide, com aniccedineia, pela Contratonie.

A contratad deverd apresentar ¢ wander aloalizade banco de profissionals, com pelo
menos qEiro mesires de corimdsia, previamente aprovado poia Contratante, om até 30
(irinta) dias, & coptar da agsinature de contrato. A responsabilidade em conmtainr ¢ doilr -
©on profissiondis ¢ da ( ontratada. Tempo da didria - 8 horas

CUTANGH Prestacio de servigos {iL soguranea ¢ vigldncia patrimonial desarraada, O profissional
DR LT

SIARAY T

Y

3

{odidrias alogado deverd possulr Carlers Macional de Vigilante — ONY (mstiuida pela P
' 291749 DGAWE) ¢ apresentar-se devidamenie aniformizado conforme o tps de ovemo.

{
PEstar no local do evento com anteced@ncia minima de | (umal bora do infeie dos

trabatbos, pronlos para receber nstrugdes dos orgamzadores pars o trabaiho dwraate o ;

sven i

i

1

{laso nevessarto devers pernoitar oo loesl do evento, para vigiar a esteutura montada para

{oodia seguinte, A didna & de 8 horas,

&d i3 . Profissionad Servigo de E'Empc';'a ¢ conservacdol combratagho de milo de obra cspecializada,
didriag de impezs | dovidamente uniformizada, pars as atividades de lippers ¢ higienizagio, incluindo
remover com pano tonido o po de objctos © cquipamentos necesarios. Proceder a limpeza
© goral @ vompleta, atilizando flancla ¢ produtos adequados. Varrer todas as depond@nems
; do local do evento. Limpar ¢ desinfetar todos oz pabincles sanifdrios com froquancin
sufreionie para manté-los limpos e om condiglio de uso dwanic todo o periodo do evenin;

Fornecer material de Hmpoza necessério o ropor maeriais do higiens de acordo com s
demanda, :
Colocar sacos de fivo om todas a8 dependiueias do local do evenio ncluindo dreas |
eelerTias. |

J

¢ Entregar o cspago do ovento Himpo com wa hora de antecedSncia do inicio do evento 2 :
i cutar acessivel para receber mstrugdes dos organizadorss do evento no decorrer do

i

SVEIO,

i C A cguipe deve eslar devidamente uniformizada ¢ ssando 08 seossdrios de seguranga
1 " .

provistos porlel A diaria & do § horas,

A 353 Frofissional | Profissional capaci mdj cm atividades dL momtagem. desmontagem, ransporte, remogio.
de ajuste do Invont, movimantagio, remancianento de mobihidrio, instalacho de bapears ¢

EREHIRLS N

WIOREAZ et ouiras atvidades corrclatas que forem  necessdrias. O profissional deverd  estar
pouniformizade ¢ uiilizar couipamenio de scguranca formecido pele emprasa £ ode

. resposabiiidade da EIpresi 08 equl pamenlos neeessarios para montagem como cscada,

! harbanie, progos, enire outros. O profissional deve cbedecer sos hordrios sgendados pola
i é {ontratante para o monstagem do evento. A didria ¢ de § boras,

N P [

TOTAL FENAL RS 20.000,008(vinte mil) reais.

Goifiniz, 26 {e,flmhode;iGZOM.

Paulino GrFEE gﬁde =

e
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PROPOSTA DE PRECOS

A

Agéncia Goiana de Habitagéo — AGEHAB

A Garra Forte Administragao e Bervicos Lida.
CNPJ: 07.262.535/0001-80

112 Avenida N°1.028 d.42 L1.08 Setor Leste Universitdrio - Golanig-GO

CEP.: 74.610-030
(62)3624-2542
E-mail: garra licitacao@gmail.com

(01)- APRESENTAGAO

QRIETO

Contratacéo dee empresa (s) @specsairzada ($) e com experiénci(s) comprovada(s)

em prestagdo de sewzgc:»s e *ﬂontagem de estmtu::s de eventos. Cp

equipamentos e servicos |
Habitagdo — AGEHAB e abranqe :apoio Icsg;st;m contra‘iagao de peg
gquipamentos e estrutu:a cﬁnfcarme & derr‘anda de auogﬁc_}_-mw
. -i-iiJeva atende*“ a {:fdade de

condicbes constantes des_t_e_-_ﬁ

Metropolitana.

DOS PREGOS - cammfzméepw; HAS m:—: {‘;vs'ms Amsm

ntempla todos 0s

2CE ¢ ‘381‘&()‘3 ;}ara execug:ae dos eventos da Agéncia Goiana de

soal e locagédo de

especificagdes e

Soignia e Regido

O valor total para exeeugao £508 semws & de RS 30.130.00 {Trinta

- Bervigo Quantitativo} Carga Hordria:Preco Diaria|  Diarias TOTALDARIAS Ly
Erofigsionsl de limpeza o T 15000 15 RE
Profissignaide montagem 1 1 Diarla  © | R asp.00 | 18 g
|Seguranga i Diaria a3 wosn ! RS
* [Mestre de teriménia. i Diaria RE ieoo0ul 7 RE
TOTAL i RS 30.130,00

Nile Cenio e

Trinta Reais}

Eice

hiainBgaraioripadniEstracan. comdy

-030, Goldnia - GO

‘@11 ﬁyaméa N°1.028 04, 4711.08 Setor Lasts Universitério - 0EP, 74810



(06} - DO REAJUSTE:

Nosso prego serd rea;uqlacéo a partir desta data, sempre que houver aiteragéo
normativo da categoria, seja por decreto qovernam@ﬁtai acordo coletivo da
cornvencao coletiva de trabalho, abonos, medidas provisdrias ou ainda s
alteragdo dos encargos sociais, ‘rabathistas, tributarios ou previdenciarios
reajustes os mesmos indices e E:DOCd&; Informames que a data base da calego
margo.

No aguardo de vossa apreciacéo de nossa proposta e deciso, ficaremos a di

Para quaisquer outros esclarecimentos se necessario for.
Seriedade e Transparéncia

A Garra Forie possui um posicionamento impar, como prestadora de
associado  ao -extenso histérico  de relagbes sucessivas  con
Primando por seredade e transparéncia, tornou-se referéncia pela impla

em condominios, residéncias & comércios e atuaimenie & reconhecida P
ralavéncia as demandas c:i@ seus <, lantes & colaboradores, prézando, am
beni estar de todos.

{6g) - REFERENCIAS C‘{}MERC AiS Di’s GARRR FOR?E &DM{NBSTRAQAQ ES

1}-Institute Federal de Gmés» AR (oN '-5} nstztum Federal de {

no valor do salédrio
trabatho, dissidio,
bmpre que  houver
- obedecendo tais
ria e todo o més de

Bposicio de V.Sas.

servicos, que esid
seus  clientss
tacdo de servigos
r atuar dando alla
hrimeiro lugar, pelo

ERVICOS LTDA

solas- Formoss

_i_,.uzeama;;: |

Responsavel Sr .

Afonso Comﬁaﬁtg e‘{@i .'362‘9—._ e '_.Re'ﬁrpoz‘zsavei Sr . Paulo
9739 ‘ L

- 42841(61) 91 12«39?6

R Y -} -i’imas -Fameaia

2 } ~Instituto Federal de GOI}S{S* R&ii‘ﬁna._

Contate (61) 3642-

Golania -
L 'fﬁespomami $r Gibran Abrao Contato (62)
Responsavel Sr. Paulo Frandinete Con 3_5236 45}'?(3
(62) 9374-4405 o L i
O "-7-'}, Asfwmia Goiana De Habilagao -~
3) -Instituto Federal de Goias- Cidade de S AGEHAB

Contato (62)

Goias
Responsavel Sr.(a) Vanegsa
Responsavel Sr. Ernane Contato (62) 9374- 3096-5000
4413
8) - Condominio Reserva Du Parc

4 ) -Instituto Federal de Goias: Campus
Anaremda de ﬁmama :

)

Kindico Sr. Gilmar Contalg:

- Condominic Aldeia ¢

32414345

o Vale

_-_:Responsavei Sr. Divino Contata (@2} 9374-
..4424

@ﬁ?}_ 3&2@ 2%3 ? 3@%? §'§3§ @@gam n**:eﬁ{.fmm ﬁﬁwww gerraioriendministracas.com. urisitel
| 746101

T oRELE .

I onnkatog

|11° ﬁwe%'isé %‘ﬂz“i} 970047 1408 Spter Laste Universitario - CEP



98953-5166
Hospital da Policia Militar

St £ ""g &
16 ) Anstituto Federal de Brasilia S-9FB

Responsavel Lamarline Contalo:3268-3311 Reitoria
11) - Condominio Yes Responsavel Shoichi Shibliya  Contato: (61)
2103-2167

Sindica Sr® Ana Contato: 99317-6832

12)- Base Administrativa do Exergito
Brasileiro 20 - IDTECH -

Instituto ge

Responsavel Tenente Washigton Contato:

99409-2060 Responsavel Leonel

13) - AGETOP - Autbédromo Ayrion Sena 3209.8700

Responsavel Sr. Adriano Contato: 3265-4015

14 ) - AGETOP — Estadio Serra Dourada
Responséavel Sr. E{amir'Coniaid 320&@{3&4

15} - Condominio Pontai das Estraias

Sindico Sr. Gleiber Contam {@2} '999’;?{ R
6h4Z R

16} -_Industria Quimica ::in Esfado de
Goias ~ IQUEGO L

Responsavel Sr, Joel Sab:m:z Cc:n’f 3] 235 : f.;- L
2917 MR AR I A

Mineraig ~ CPRM EE

Responsavel Alessandra  Contato: 3240 L
ey S

18 ) -Secretaria_de Sadde do Estado de A ey
; 21 o
Goias - zg‘j% R
s e A
m} '\i\z}%‘;‘m?ﬁ' P

Goiania, 10 de Jutho de 2020, i ?%ngg}a PN

= ff

6‘1 {/ ?":J‘f :’ el }ftw 105 m-f : Myf ‘1:“ i B iy
GARRA FORTE ADMINIS TRA QA{,} E ©lnd 2% 60
SERVIGOS LTDA. S eifpetp T

{INF'J GY 262 535. 69{?1-30 o _ _i};%ﬁ‘” '

ﬁ iﬁi} 3%2@ 25'&2 5 33&5 ﬁ%&g @@gﬂfﬁ?fi}ﬁﬁ&ﬁfﬂw wwww eamfn tgaiwinisiracas.combrisitel Eeon
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Desenvolvimento Tecnoldgico e Humano

Contato: (62)

pto@parratorioadministracan som.be

130, Goldnia - 60




(02) — DAS NOSSAS OBRIGACOES:

A Contratada responders pela perfeita execugéo, assumindo inteira rasponsabi
atos praticados pelo pessoal alocado para 08 Servigos, respondendo clvil & d
como responsabilizara pelo registro dos empregados, referenie 2o cumprin
despesas: trabalhistas, encargos socials, materiais, taxas, transporles, equipan]
seguros, constituindo-se responsavel & direfto perants seus smpregados, ficg
isenta de qualquer responsabilidade.

Nossos funcionarios se apresentardc no local de trabaiho urdformizados, p
identificac&o, boa apresentacdo, asseio e comportamento, e davidaments
atribuicdes de coordenacdo execucio dos servigos.

O horaric estabelecido pela CONTRATANTE sera rigorosamente obedecido, b
solicitagdo de substiluico de empregado que ndo atenderem as condigbes d
pela CONTRATANTE.

idade por todos ¢s
riminalmenis, bem
ento de todas as
entos, awdiios &

ndo a Conlratanis

hriando cracha de
greparado para as

= como atender 8
= trabalho exigidas

O provimento de condigio de seguranca para a execugao dos servigos, afravés de prolegdo

individual e coletiva, devera ser de acordo com & Portaria n® 3214 de 08/06/7
Trabalho, ' S '

5, do Minisiério do

A CONTRATADA dara cidngia por escrito 2os empregados alocados parg a execugdo dos

servigos objetos desta proposta, de gue eles ndic mantém gualguer vinculo g
CONTRATANTE, devendo esta receber, antes de execugdo dos servigos, o
desses empregados. o e RS '

-DECLARQ de que garant 'g;'a_ti;ié_‘c_iﬁ dos prod_aiié_s (elou) servigos oferta
entrega dos rmesmos no prazo & na quantidade estabelecidos nesta proposia,

DECLARO, que o prazo pa'ré' i
assinatura do conirato. i

sdo regidos pela legislacao trabalhista vid

DECLARQ, que nossos emprégaﬁ_ 5 880 _ =3
das Leis do Trabalho — CLT) e convengdo coleliva da categoria,

(03) — DO PAGAMENTO DAS FATURAS:

O pagamanto pelos servigos ;:?1;6351_?»?_‘3'{3{15. serd qg;__iﬁtag_‘-ﬁ_ até p;‘SS {Guinto) dia G
dos servigus. " &y
As notas fiscais/faturas serdo emitidas com omesmo. CNP.J da proposta.

(04) - DA VALIDADE DESTA PROPOSTA:

-DECLARO que a validade da proposta apresentada & de 30 {Trinta) dias co
data de apresentago desta propusia.
{05)- DA DURAGAO DO CONTRATO
0 contrato terd a duracao de 12

! ] _ {doze) meses, podendo ser prorrogado por |
perfodos mediante Termo Aditivo. - - _

% 167) 3624-0542 1 39418138 ®© Boaraforteamin  Blwwwgamatonaadministiacas.combrlsite) - Eoan

mpregaticio com a
riente de cada un

dos, bem como a

flicta zja _.p;je_:s_taf;ét::»";‘d't_;é'f_ses'vi(;ss devers ser inpediato, & parlir da

ente (consolidacio

rridos, a conlar da

juais @ sucessivos

130, Goidnia - GU

5 171° Avenide, N°1.028 0d.42 11.08 Setor Leste Universiiarie - CEP. 74810-

apos a execugdo

steBgeraforioadnunisliratan.
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